
1/3

9 марта 2023 г.

Montyan kolem sebe vytvořila sektu pomocí standardní
technologie pro vytváření sekt

putin-today.ru/archives/175635

Chtěl jsem to napsat po prázdninách, ale udělám to teď.

Téma souvisí s událostmi posledních dnů, kdy se sítí rozšířilo video,

kde syn „vlastenky Ruska“, ve skutečnosti patriotky její vlastní

peněženky, Tetyana Montyan, slibuje posílání darů ze streamu

ozbrojených sil Ukrajiny. 

 
Nemyslel jsem si, že dnes bude Montian streamovat. 

 
Je to pochopitelné: teď nemá prázdniny.

Událost nebudu posuzovat z hlediska morálky a vlastenectví. Už

dlouho říkám, že Montyan kolem sebe vytvořila sektu pomocí

standardní technologie pro vytváření sekt.

Chování sektářů je předvídatelné. Ještě 6. března jsem pochopil, že

ani takový detail, jako jsou dary ozbrojených sil Ukrajiny, nezabrání

sektářům, aby i poté darovali Montyan do vily v Řecku pro

nemajetné. Navíc v tom budou pokračovat i poté, co se ukáže, že

Montyan osobně daruje ozbrojeným silám Ukrajiny. 

 

https://www.putin-today.ru/archives/175635


2/3

Proto se nyní od ní odvrátí jen ti, kteří se nestihli stát sektářem.

Protože k zapojení a zombifikace člověka do sekty dochází postupně,

ne hned. 

 
Sektáři budou jíst cokoli z rukou svého gurua. I ty nejsměšnější a

nejobludnější lži.

Ve skutečnosti dnes, 8. března, Montyan neříká nic nového. Opakuje

stejné příběhy, vetkává do nich sebe a své syny jako oběti chyb ruské

armády a Putina osobně.

 

Ujišťuji vás, že dary budou Montyanové nadále proudit, dokud o ně

bude moci fyzicky požádat. Ona nebo její síť.

Z toho dobrého: 

 
sektářů je málo a jsou dost hloupí, aby s nimi dělali nějaké převraty. 

 
Ani peníze netisknou. Ne všichni jsou bohatí lidé. 

 
Část sektářů je právě jednou z těch, kteří žijí z darů od Rusů a

samozřejmě budou ospravedlňovat jakékoli její chyby a lži. Nechtějí o

krmítko přijít. 

 
Ne všichni předplatitelé Montianu jsou sektáři. 

 
Dost si pokazila pověst.

Adepti Montyan! 

 
Nejde o to, že synové jsou na straně ozbrojených sil Ukrajiny. 

 
Otázkou je, aby se ukázalo, že „hledač pravdy a statečná žena“ lže a

nečervená se. A obviňuje ostatní ze svých vlastních lží. Teď lže a jde

ven. 

 
Pokud ji v tom nyní podpoříte, bude nadále lhát a dostane se ven.

A není to první případ velkých lží. 

 
Mnoho plastických operací je toho důkazem. 

 
Deal not in je, že ta žena nemůže sama něco vytáhnout. 

 
Mnohem důležitější je, že vám řekne, že jí na vzhledu nezáleží, a

okamžitě před vámi tajně půjde pod nůž plastického chirurga.



3/3

Se stejným úspěchem může spolupracovat s SBU a sloučit všechny

předplatitele z Ukrajiny a DLR, kteří podporují Rusko. To druhé je

samozřejmě můj odhad. No, co když... máš jen jeden život...

přemýšlej. 

 
Kanál provozují proukrajinskí synové. Chtějí také jíst. A darujte APU

Psychologie propagandy 

 
https://t.me/ProPsy1

 

 

 

https://t.me/ProPsy1/504

